



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE01485

UG	380255 - COMPLEXO PENAL DE CAPELA DO ALTO					
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO					
Data de Emissão	14NOV2025					
CNPJ/CPF/UG	39724032000175 - 39.724.032 JHENIFER CINTIA BENETI					
Credor	39.724.032 JHENIFER CINTIA BENETI					
Endereço	RUA LEONARDO FRANCISCO FERREIRA RIO CAVEIRAS					
Cidade	BIGUAÇU	UF	SC	CEP	88161-728	

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	38003	14421381561390000	150010001	33903034	380012	004.039.0252	380303

No Processo	20251269678	Acordo	
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI 14.133/2021
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.	Modalidade	1 - ORDINARIO
Empenho Orig.		Nº Contrato	2025CT00606
		Nº OC	

Valor do Empenho R\$	3.256,00 (três mil e duzentos e cinquenta e seis reais)
----------------------	---

Cronograma	
Mês	Valor
11	3.256,00

Sequência	001	Item	00316371-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	2.565,00	Preço Total	2.565,00

Descrição	
CAIXA DE TRANSPORTE, PARA CAES, CONFECCIONADA EM DUAS PARTES (SUPERIOR E INFERIOR), MATERIAL DE POLIETILENO, TOTALMENTE ATOXICO, COM FECHAMENTO AUTOMATICO, LAVAVEL, COM ALCAS E PARAFUSOS EM POLIPROPILENO, LAVAVEL, COM PORTA FRONTAL COM ABERTURA PARA DIREITA E ESQUERDA, COM DUAS VENTILACOES LATERAIS CONFECCIONADA EM METAL RESISTENTE A CORROSAO E AO DESGASTE, TAMANHO (ALT X LARG X COM P), 76CM X 75CM X 1.10M, CAPACIDADE 500 LITROS, PESANDO ENTRE 13 A 15 KG, ESPECIFICA PARA TRANSPORTE DE CAES DE RACAS GIGANTES E APROVADA PARA TRANSPORTE AEREO	

Sequência	002	Item	00626284-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	112,00	Preço Total	224,00

Descrição	
BRINQUEDO PARA CAES, TIPO KONG CLASSICO, IDEAL PARA CAES QUE GOSTAM DE MASTIGAR E BRINCAR, DE BORRACHA NATURAL, 100 % LATEX NATURAL, TAMANHO GRANDE (LARGE), PARA PESO 13 A 30KG, NA COR VERMELHO	

Sequência	003	Item	00638077-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	83,00	Preço Total	83,00

Descrição	
EQUIPAMENTOS DE ADESTRAMENTO E MANEJO DE ANIMAIS, GUIA LONGA PARA GUARDA E FARTO, FITA EM POLIPROPILENO (PP), COM (25MM X 10M) (LARG.X COMPR.), COM MOSQUETAO DE LATAO EM UMA DAS EXTREMIDADES	



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00237565-6	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	88,00	Preço Total	88,00
Descrição					
GUIA PARA CACHORRO, EM LONA DE ALGODAO COM MOSQUETAO DE LATAO MACICO TIPO ITA LIANO COM REFORCO EM COURO SOLA, COM 6MM_DE ESPESSURA, COM 2,5 CM DE LARGURA, -1,50 METROS DE COMPRIMENTO					

Sequência	005	Item	00219882-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	68,00	Preço Total	136,00
Descrição					
COMEDOURO, NO FORMATO REDONDO, EM ALUMINIO MACICO, PESANDO 3 KG, CAPACIDADE P ARA 3 LITROS, PARA ALIMENTACAO DE CAES					

Sequência	006	Item	00647866-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	160,00	Preço Total	160,00
Descrição					
COLEIRA, PEITORAL TATICA, USO MILITAR/OPERACIONAL, PARA CAES DE GRANDE PORTE, TAMANHO GG, EM TECIDO RESPIRAVEL E CONFORTAVEL, COM AJUSTE NOPEITORAL, TESTE DE CARGA A PROVA DE MINIMO 450KG, COM ALCA DE CONTROLE E EMERGENCIA, SISTEMA DE ENCAIXE DE MODULOS E BOLSAS, METAIS EM ACO INOXIDAVEL					

Total ou Valor a Transportar R\$	3.256,00
Local de Entrega	RODOVIA RAPOSO TAVARES KM 134
Data de Entrega	31DEZ2025

MARCELO ALVES CORREA
19399672858

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	CARLOS EDUARDO P F MEIRA - 380255
--------------------------	-----------------------------------